Nº 174, segunda-feira, 10 de setembro de 200740 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID539331-0>

ATO Nº 376, DE 5 DE SETEMBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor ADRIANO ARAÚJO DE CARVALHO,
código 32102, Analista Judiciário, Área Administrativa, Especiali-
dade Contabilidade, para responder pela Coordenadoria de Controle
de Conformidade da Secretaria de Controle da Justiça do Trabalho, no
período de 10 a 29/09/2007, tendo em vista a licença médica da
titular e considerando que o substituto legal estará substituindo o
titular da Secretaria.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO